UBND HUYỆN THANH BÌNH

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số: 05/TB-HĐTD      Thanh Bình, ngày 26 tháng 11 năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc triệu tập thí sinh đủ điều kiện dự xét tuyển vòng 2 trong kỳ tuyển

dụng viên chức làm việc tại các cơ sở giáo dục mầm non, tiểu học, trung học

cơ sở công lập thuộc Uỷ ban nhân dân Huyện năm 2021

 Căn cứ Thông báo số 04/TB-HĐTD ngày 22 tháng 11 năm 2021 của Hội

đồng tuyển dụng viên chức năm 2021 thông báo danh sách các thí sinh đủ điều

kiện, tiêu chuẩn và không đủ điều kiện, tiêu chuẩn dự tuyển kỳ tuyển dụng viên

chức làm việc tại các đơn viên chức làm việc tại các cơ sở giáo dục mầm non, tiểu

học, trung học cơ sở công lập thuộc Uỷ ban nhân dân Huyện năm 2021;

Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2021 thông báo triệu tập thí sinh đủ điều

kiện tham dự phỏng vấn vòng 2 xét tuyển viên chức năm 2021, gồm có 133 (một trăm

ba mươi ba) thí sinh (Đính kèm danh sách). Thời gian và địa điểm  như sau:

1. Thời gian xét tuyển vòng 2: lúc 07 giờ, ngày 10 tháng 12 năm 2021.

2. Địa điểm: Trường Trung học cơ sở Thanh Bình (địa chỉ Quốc lộ 30, Khóm

Tân Đông B, Thị trấn Thanh Bình, huyện Thanh Bình, tỉnh Đồng Tháp).

3. Nội dung: Tham gia phỏng vấn để kiểm tra về năng lực, trình độ chuyên

môn, nghiệp vụ của người dự tuyển.

4. Thông báo được đăng trên cổng thông tin điện tử và niêm yết công khai

tại Ủy ban nhân dân huyện Thanh Bình (https://thanhbinh.dongthap.gov.vn).

Lưu ý:

- Khi tham gia sát hạch, thí sinh phải mang theo giấy Chứng minh nhân dân

hoặc giấy tờ tùy thân có dán ảnh;

- Nếu thí sinh vắng mặt thì Hội đồng tuyển dụng không giải quyết những thắc

mắc, khiếu nại về sau.

Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2021 thông báo đến các thí sinh dự tuyển

được biết, đến dự xét tuyển. Nếu có khó khăn, vướng mắc đề nghị liên hệ phòng Nội vụ

số điện thoại 02773.833.214 hoặc di động 0939.172.385 (gặp bà Nguyễn Thị Kim

Phương) để được giải đáp./.

Nơi nhận:
- CT, các PCT.UBND Huyện;

- LĐVP, NCUB;

- Cổng TTĐT huyện;

- Phòng Nội vụ, GD&ĐT;

- Thành viên HĐTD;

- Thành viên Ban kiểm tra, sát hạch;

- Thí sinh trong danh sách;
- Lưu: VT, NV.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

TRƯỞNG PHÒNG NỘI VỤ

Nguyễn Thanh Hùng

https://bvndtp.org.vn/wp-content/uploads/2020/11/PH%E1%BB%A4-L%E1%BB%A4C-I-DS-%C4%91%E1%BB%A7-%C4%91i%E1%BB%81u-ki%E1%BB%87n-tham-d%E1%BB%B1-v%C3%B2ng-2-XTVC-n%C4%83m-2020.pdf

		2021-11-26T15:48:20+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thanh Hùng<nthung.tnmt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-11-26T15:48:34+0700
	Việt Nam
	Phòng Nội vụ<phongnv.htb@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!